

## kleinsorge



### Kleinsorge Ringmuttern DIN 582 - Niro

Niro Ringmuttern nach DIN 582 dienen vorwiegend als Lastaufnahmemittel zur dauerhaften Befestigung an Bauteilen wie Motoren, Schaltschränken, Getrieben und deren Transport. Diese Ringmuttern bestehen aus dem Material A2 bzw. A4 und sind im Gesenk geschmiedet.

Hochglanzpoliert

Werkstoff: A2

Ausführung: Gesenkgeschmiedet

Kennzeichnung: WK / Abmessung / WLL / Werkstoff / CE / Charge

Zeugnisse: Auf Wunsch lieferbar mit Abnahmeprüfzeugnis nach DIN EN 10204, 3.1

Anwendungsbereich: Als Teil von Anschlagmitteln und als Lastaufnahmemittel

Ringmuttern DIN 582 - Niro	WLL im geradem Zug	Gewinde	Norm	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>WLL im geradem Zug 80 kg</b>				
0.08 t, A2 - AISI 304	80 kg	M6	DIN 582	84,10 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,68 € / Stück
0.08 t, A4 - AISI 316	80 kg	M6	DIN 582	111,80 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 2,24 € / Stück
<b>WLL im geradem Zug 140 kg</b>				
0.14 t, A2 - AISI 304	140 kg	M8	DIN 582	86,60 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,73 € / Stück
0.14 t, A4 - AISI 316	140 kg	M8	DIN 582	112,80 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 2,26 € / Stück
<b>WLL im geradem Zug 230 kg</b>				
0.23 t, A2 - AISI 304	230 kg	M10	DIN 582	73,40 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,94 € / Stück
0.23 t, A4 - AISI 316	230 kg	M10	DIN 582	93,20 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 3,73 € / Stück
<b>WLL im geradem Zug 340 kg</b>				
0.34 t, A2 - AISI 304	340 kg	M12	DIN 582	115,30 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 4,61 € / Stück
0.34 t, A4 - AISI 316	340 kg	M12	DIN 582	153,50 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 6,14 € / Stück
<b>WLL im geradem Zug 700 kg</b>				
0.70 t, A2 - AISI 304	700 kg	M16	DIN 582	192,40 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 7,70 € / Stück
0.70 t, A4 - AISI 316	700 kg	M16	DIN 582	208,50 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 8,34 € / Stück
<b>WLL im geradem Zug 1200 kg</b>				
1.20 t, A2 - AISI 304	1200 kg	M20	DIN 582	115,40 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 11,54 € / Stück
1.20 t, A4 - AISI 316	1200 kg	M20	DIN 582	133,80 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 13,38 € / Stück
<b>WLL im geradem Zug 1800 kg</b>				
1.80 t, A2 - AISI 304	1800 kg	M24	DIN 582	207,60 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 20,76 € / Stück
1.80 t, A4 - AISI 316	1800 kg	M24	DIN 582	271,60 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 27,16 € / Stück